

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > O kitap yazılsa bu kadar etkili olmazdı

28 Haziran 2016, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) O kitap yazılsa bu kadar etkili olmazdı



Rahmetli ninem "Yer gök yeminlidir, gizli bir şey kalmaz" derdi.
Öyle de oldu.

Fetullah Gülen yaptıklarının hesabını vermeye başladı.

Hepsi burnundan fitil fitil geliyor, gelecek de...

'Eşcinsel' olduğu yönündeki iddialar yüzünden öldürdükleri gazetecinin hışmına uğradılar...

Sakalsız rezil rüsva oldu.

Haydar Meriç'i kaçıran polislerin tutuklanması ise örgütün [cinayet](#) işlediğini gözler önüne serdi.

Gazeteci **Haydar Meriç**'in Fetullah Gülen'in 'eşcinsel' olduğuna dair [kitap](#) yazmasını 'öldürerek' önleyen **Paralel İhanet Çetesi**'ne (P.İ.Ç.) mensup polislerden 9'u dün kodese girdi.

Oysa o polislere 5 yıl kimse dokunmadı.

Katiller çoktan yırtıklarına inanmıştı bile.

Ama yer gök yeminli işte.

Hesap veriyorlar şimdi.

Polisleri FETÖ'nün en dişli avukatları savundu.

Neden?

Korktukları neydi ki mahkemeyi abluka altına aldılar?

Duruşmada olay çıkardılar.

2. Sulh Ceza Hâkimi Durmuş Karaçalı'ya hakaret yağdırdılar...

Neyi gizlemek istediler?

Tabi pisliklerini...

Haydar Meriç, 2011 yılında, Gülen'in [Kırklareli](#)'nde bulunduğu döneme ait sırlara erişmişti.

Kaybolmadan önce bir yemekte de Gülen'in, Hızırbey Camisi'nin tuvaletçisiyle 'eşcinsel' ilişkiye girdiğini söylemişti.

İddialarını kanıtlayan ses kaydının da elinde bulunduğunu belirtmişti.

Gülen o zamanlar gücünün zirvesindeydi...

Erdoğan'ı öldürmek, MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı da tutuklatmak istemişti.

Haydar Meriç o sıralarda kayboldu işte.

Bir hafta sonra cesedi bulundu.

Katiller denizin dibini boylaması için cesede ağırlık bile bağlamışlardı.

Ama ceset batmadı.

Bu da Allah'ın işi işte...

Gazeteci Meriç, Fetullah Gülen'in tuvaletçi ile gayri ahlaki ilişkisi olduğunu ve kitap yazacağını söylerken nasıl bir belaya bulaştığından habersizdi.

Gülenci polisler ince bir plan yaptı.

Kırklareli'ndeki MOBESE kameraları Haydar Meriç'i adım adım izledi.

Kaçırıldığı gün ise kameralar karartıldı.

Türkiye gibi Kırklareli de 12 Haziran 2011 seçimlerinin telaşındaydı.

Bu yüzden Meriç'in yokluğu fark edilmedi.

Katillerin zamanlaması da ustacaydı yani.

Cinayet Taraf gazetesinde '**define**' merakına bağlandı.

Ama hâkim, aralarında Kırklareli eski istihbarat şube müdürü İbrahim Şimşek'in de bulunduğu FETÖ'cü polisleri, silahlı terör örgütüne üye olmak ve bir başka olayı karartmak için örgütlü cinayet işlemekten tutukladı.

Bu tutuklama aynı zamanda FETÖ cinayetlerinin de tescili oldu.

Fetullah Gülen'in tuvaletçisiyle cinsel ilişkisinin romanı yazılıysa inanın bu kadar ses getirmezdi.

Kitap yazılsa gazeteci hakkında dava açılır, hatta kitap toplatılırdı.

İnanan da çıkmazdı.

Nasılsa yargı ellerindeydi.

Kılıcın iki tarafı kesiyorken cinayet işlediler.

Allah şaşırttı yani...

Bu olay hem sapkınlığı hem de ne kadar kolay adam öldürdüklerini bize gösterdi...

Okyanus medyası onu gizlemeye devam etsin bakalım.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gülen'in tuvaletçi ile ilişkisi iftira mı? (27.6.2016)**
- > **Bahçeli 10 Temmuz'dan önce tokadı vurdu (26.6.2016)**
- > **Gülen'in sapkın olduğu belliydi (25.6.2016)**

SABAH

SABAH